1

2024年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社ネオマーケティング

代表者名 代表取締役社長  橋本 光伸

 （コード：4196、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 CFO 森田 尚希

 （TEL．03-6328-2880）

(訂正・数値データ訂正)

「2024年9月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」 の一部訂正について

2024年11月13日に公表いたしました「2024年9月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容につ

いて、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データ

（XBRLデータ）にも訂正がありますので、訂正後の数値データを送信いたします。

記

１．訂正の理由

2024年９月期個別経営成績の経常利益の金額に誤りがありましたため、訂正いたします。

２．訂正箇所（下線部は、訂正箇所を示します。）

（１） サマリー情報「（参考）個別業績の概要 １．2024 年 9 月期の個別業績（2023 年 10 月 1
日～2024 年９月 30 日） （１）個別経営成績」

  （訂正前）                            （%表示は対前期増減率）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

2024 年９月期

2023 年９月期

百万円

2,003

2,142

%

△6.5

4.1

百万円

△23

270

%

―

△4.4

百万円

151

327

%

△53.6

13.6

百万円

75

225

%

△66.3

―

（訂正後）                            （%表示は対前期増減率）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

2024 年９月期

2023 年９月期

百万円

2,003

2,142

%

△6.5

4.1

百万円

△23

270

%

―

△4.4

百万円

34

327

%

△89.4

13.6

百万円

75

225

%

△66.3

―

以上